SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CFSd-2014

EDITAL

O Secretário de Estado de Policia Militar, no uso de suas atribuições legais, torna público a convocação dos candidatos abaixo relacionados, que
deram continuidade no certame por determinação judicial, para realização do Preenchimento de Inventário Pessoal, devendo seguir as orientações
enviadas via e-mail para a realização do exame.

CONVOCAÇÃO PREENCHIMENTO DE INVENTÁRIO PESSOAL - CFSD/2014

DATA: 10 DE JUNHO DE 2022
HORÁRIO: 8H

INSCRIÇÃO NOME PROCESSO

1607857 GLEIDSON SCHOTT MOREIRA Processo nº 0015203-95.2014.8.19.0037

1625984 ISAAC BERNARDO VIIERA SALGADO Processo nº 0015203-95.2014.8.19.0037

1637563 VICTOR GOMES HENRIQUES Processo nº 0015203-95.2014.8.19.0037

1579573 EMILIANO BAPTISTA CANAAN Processo nº 0015203-95.2014.8.19.0037

1516058 GUTIERRE SILVA CAIXA KNUST Processo nº 0015203-95.2014.8.19.0037

1588284 THIAGO BROLLO Processo nº 0015203-95.2014.8.19.0037

1511235 WALLACE RANGEL BALTAR Processo nº 0033763-97.2015.8.19.0054